
ZARZĄDZENIE NR  61 /11
BURMISTRZA JASIENIA

Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 2011 R.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2011

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały   
Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu
gminy Jasień na rok 2011,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 20.834.105,86 zł, w tym:
   1) dochody bieżące w kwocie - 16.020.038,86 zł,
 2) dochody majątkowe w kwocie - 4.814.067,00 zł.

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.652.542,86 zł, w tym:
   1) wydatki bieżące w kwocie - 17.776.493,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 7 września 2011r.

Dochody budżetu gminy na rok 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,003 649 100,00 3 649 300,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

200,00 41 800,0041 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

21 000,00 200,00 21 200,00

20 833 905,86 20 834 105,86200,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 7 września 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,004 686 130,00 4 686 330,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

200,00 41 800,0041 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 600,00 200,00 41 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 954 497,00 9 954 497,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 40 000,0040 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 - 500,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 500,00 18 000,00

27 652 342,86 27 652 542,86200,00Razem:


